
白老方面バス時刻表
令和元年9月2日より

＊運行日　月～金曜日（ただし、祝祭日・年末年始[１２／２９～１／３]は運休いたします。）

＊交通事情により、遅れる場合がありますのでご了承ください。

※行きのバスにお乗りの方は、運転手に手を上げる等の合図をお願い致します。

帰り

行き

12:00 JCHO(ｼﾞｪｲｺｰ）登別病院　発

時刻 停車場所

　　ケアホームとも前

時刻 停車場所

7:50 　 町営団地

8:00 1  ケアホームとも前

8:32 15 富士の湯温泉ホテル

8:03 2　旧白老学校給食ｾﾝﾀｰ前

8:34 16 竹浦幌内福祉会館前

8:05 3　白老町立図書館前

8:37 17 東虎杖浜バス停

8:07 4　スーパーくまがい前

8:39 18 虎杖浜公民館前

8:12 5　萩の里自然公園入口

8:40 19 民宿 玉の井前

8:14 6　ｾｲｺｰﾏｰﾄ白老萩野前 8:42 21 佐藤水産前

8:41 20 宮森水産前

8:16 7　旭公住前 8:43 22 本間水産前

8:19 8　西萩野バス停留所 8:44 23 虎杖浜バス停

8:21 9　日本製紙前バス停 8:47 24 臨海温泉バス停

8:21 10 みなみ商店前 8:50 25 汐見坂バス停

8:23 11 柏洋団地 8:55 26 中登別　（ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ前）

8:26 12 高木商店前 8:57 27 紅葉谷入口

8:28 13 天理教白老分教前 9:00 28 JCHO（ｼﾞｪｲｺｰ）登別病院 着

8:30 14 竹浦小学校前


